
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 032/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 19 maja2025 roku 

 

w sprawie zaopiniowania regulaminu Domów Studenckich Uniwersytetu 

Warszawskiego 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 w związku § 3 pkt 6 z Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW 

nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje regulamin Domów Studenckich Uniwersytetu Warszawskiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


